
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE 20 Dite 20 Dite 20 Dite 20 Dite 10 Dite

1 PUNIMET E RRUGES

2 PUNIMET E TORTUARIT

3 INFRASTRUKTURA, KABLLIME

4 F.V APARATURA DHE PAISJE

5 DOREZIMI I PUNIMEVE

6 TRAJNIME

AFATI I REALIZIMIT

Objekti: Ndertimi dhe Instalimi I rrjetit te kamerave ne hapesirat publike

GRAFIKU I PUNIMEVE


